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Cikkszam: UL-LI-10103289

Csarnokvilagité LED lampatest, lapos téglalap alaku, villédzasmentes,
Dalival dimmelheto ,200 Watt, természetes fehér, 160 Im/W, 110°,

LEDISSIMO TECHNICAL

Fedezd fel a LEDISSIMO csarnok vilagité LED lampatestet,

amely a modern vildgitasi igényeket kielégiti. Ez a 200 Watt teljesitmény(i ldmpa az energiahatékony LED technolégiat alkalmazza, és biztositja a kivald

fényerdét és tartéssagot a vallalkozasok, raktérak és ipari létesitmények szamara.

A lampatest villddzas mentes m(ikodésével és természetes fehér fényével idedlis kdrnyezetet teremt a termelékenység és a munkavégzés szamara. A kivald
mindéségli LED diédak 32000 lumen fényer6t biztositanak, elosztva azt széles 110 fokos szérasszogben. Ezaltal a teret egyenletesen és hatékonyan vilagitja

meg, novelve a lathatdsagot és a munkahelyi biztonsagot.

A lapos téglalap alaku dizajn modern és esztétikus, kénnyen illeszkedik barmilyen kérnyezetbe. A LEDISSIMO ldmpatest kivalé minGségli anyagokbdl késziil,
biztositva a hosszu élettartamot és a megbizhat teljesitményt. Telepitése egyszer( és gyors, és a tartozékokkal egyitt szallitva azonnal izemkész.

A LEDISSIMO csarnok vilégité LED Idmpatest kilonleges tulajdonsagokkal rendelkezik, koztlk a fejlett Dali dimmelhetdség, amely lehetévé teszi a felhasznélok
szamara, hogy finomhangoljak és szabalyozzak a fényerét az egyéni preferencidiknak vagy a kornyezeti igényeknek megfeleléen, igy biztositva a rugalmas és

személyre szabott vildgitasi élményt.

Vélaszd a LEDISSIMO csarnok vilagité LED lampatestet, hogy a vilagitéds terén is |épést tarts a modern technoldgiaval és a hatékonysaggal!

Altaléanos informaciok

J6tallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

UGR

Méret

Szélesség (mm)

5év

50000

230 VAC

220-240

50/60

120

SMD

Természetes fehér

4000

32000

110
267
>80

<21

430



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Hosszlsag (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)

Felhasznalas helye (masodlagos)

560

175

Téglalap
Aluminium
-40°C / +50°C

IP65

Beltéri/kiltéri
Csarnok

Garézs/mihely



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Méret

SzerelhetGség Falon kivili
Lampatipus Mennyezeti
Stilus Industrial/lpari

Specialis tulajdonsagok

DimmelhetGség (fényerd szabélyozhatdsag) Igen

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=8861
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